Dane aktualne na dzien: 07-08-2025 20:56

Link do produktu: https://www.sklep.wirbialystok.pl/91409511-frez-cmt-hm-r4-75-d9-5-i6-4-s8-p-4196.html

Opis produktu
914.095.11 CMT

914.095.11 Frez CMT HM R=4,75 D=9,5

|=6,4 S=8

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Producent

Frez HM R=4,75 D=9,5 1=6,4 S=8

Dane techniczne:
Srednica (D [mm]):
Wysokos$¢ robocza (I [mm]):
Srednica trzpienia (S [mm]):
Promien (R [mm]):
Dtugos¢ (L [mm]):
Liczba zebdéw (Z):
Obroty (OBROTY):

9.50
6.40
8.00
4.75
50.80

RH

181,00 zt
147,15 zt
914.095.11
CMT
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